
CENTRALNA BANKA
BOSNE I HERCEGOVINE

IIEHTPAJIHA BAHKA
EOCHE Lr XEPUEIOBTIHE

Mariala Tila 25, 71000 Sarajevo

Broj: 150-15-4-561 /21 SAK
Sarajevo, 2Q o3.2021. godine

Na osnovu dlana 70. stav (1) i (3) Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH",
39114), dlana 50. stav (l) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: UV-104-01-
l-116115 od 28. decembra 2015. godine, dlana 13. stav (2) tadka b), dlana 43. stav (l) i dlana

45. stav (2) Pravilnika o javnim nabavama, broj: UV-150-01-l-1467-3120 od 27.07.2020.
godine, guverner Centralne banke Bosne i Hercegovine donosi

ODLUKU'
o izboru najpovoljnijeg ponutlaia u postupku javne nabavke usluga - podr5ka za

DELL EMC opremu/software

elan t.
Centralna banka Bosne i Hercegovine (u daljnjem tekstu: Centralna banka), ugovor za

nabavku usluga - podr5ka za DELL EMC opremu/software, dodjeljuje ponudadu MIBO
KOMUNIKACIJE d.o.o. Sarajevo, u svemu prema Ponudi broj: PON-399121 od 11.03.2021.

godine i Izvjestaju o toku i zavr5etku e-aukcije, na period od dvije godine.

Ctanz.
Prema Izvje5taju o toku i zavr5etku e - aukcije, Ponuda ponudada iz (lana l. ove odluke glasi

na iznos od:
!..

54.731,14 KM bez PDV-a
(slovima: pedesetdetirihiljadesedamstotinatridesetjedna konvertibilna marka i 14l100)

odnosno

64.035,43 KM sa uradunatim PDV-om
(slovima: Sezdesetdetirihiljadetridesetpet konvertibilnih maraka i 43l100).

Clan 3.

Centralna banka ie, po sticanju uslova za zakljudenje ugovora na osnovu Zakona o javnim

nabavkama, s izabranim ponudadem iz dlana tr. ove odluke zakljuditi ugovor, za dije se

izvr5enje zad:uLttje Odjeljenje za rnformacione tehnologije Centralnog ureda Centralne banke

Bosne i Hercegovine (u daljem tekstu: Odjeljenje zainformacione tehnologije).

ilan 4.

Za realizaciju ove odluke zaduLuju se Odjeljenje za javne nabavke Centralnog ureda

Centralne banke Bosne i Hercegovine, Odjeljenje za informacione tehnologije i Odjeljenje za

radunovodstvo i finansije Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Herbegovine.

ilan 5.

Ova Odluka 6e se objaviti na web stranici Centralne banke www.cbbh.ba istovremeno s

upu6ivanjem obavjeStenja o rezultatima postupka ponudadima koji su udestvovali u postupku

Centralni uredCBBiH Centrala Tel: (++387 33) 66 36 30,66 37 16,27 8l 00; Fax:1++387 33) 27 82 99



javne nabavke, u skladu sa dlanom 70. stav (6) Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni

glasnik BiH", broj: 39 I 14).

ObrzzloZenje

Postupak javne nabavke usluga - podr5ka za DELL EMC opremu/software, pokrenut je

Odlukom, broj : I 50- 1 5-4-56 I -21 2l MM od 09.02.2021. godine.

U skladu s tim, Centralna banka je 22.02.2021. godine na portalu Javnih nabavki objavila
Obavje5tenje o nabavci broj: 1370-1-2-174-3-10112l zajedno sa tenderskom dokumentacijom.

U predvidenom roku za dostavljanje ponuda, odnosno do 11.03.2021. godine do 10.00 sati,

blagovremeno su dostavljene tri ponude ponudada i to:
- Telegroup d.o.o. Banja Luka,
- Mibo komunikacije d.o.o. Sarajevo,
- Grupa ponudada - Prointer IT rjesenja i servisi d.o.o. Sarajevo (ovlaSteni predstavnik

grupe ponudada) i Prointer ITSS d.o.o. Banja Luka (dlan grupe ponudada).

Komisija za provodenje postupka javne nabavke (u daljem tekstu: Komisija) je izvr5ila
pregled i ocjenu pristiglih ponuda, te utvrdila da ponuda Grupa ponudada - Prointer IT
rjeSenja i servisi d.o.o. Sarajevo i Prointer ITSS d.o.o. Banja Luka, u Obrascu za cijenu
ponude - Aneks 2 ima radunsku gresku. Od navedenog ponudada je pismenim putem

zatraLeno da prihvati ispravku radunske greSke, Sto je ponudad i udinio.

Nakon prihvatanja ispravke radunske greske Komisija je utvrdila da sve pristigle ponude

ispunjavaju uslove utvrdene u tenderskoj dokumentaciji i da su iste prihvatljive. Sa navedena

tri ponudada je zakazana e-aukcija za dan 24.03.2021. godine. Po zavr5etku e-aukcije

prvorangirana je ponuda ponudada MIBO KOMUNIKACIJE d.o.o. Sarajevo.

U skladu sa kriterijem najnii.a cijena i Izvjestajem o toku i zavr5etku e - aukcije, Komisija je
u svom Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda broj: 149- I 5-4-814-7 l2l od 25.03.2021. godine

i lzvje5taju o radu komisije sa preporukom, broj: 149-15-4-814-8121 od 25.03.2021. godine,

dala preporuktza dono5enje odluke kao u dispozitivu.

Pouka o praYnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se, u pisanoj formi, uloZiti Lalba Centralnoj banci Bosne i
Hercegovine, u roku od deset dana, od dana dostavljanja ove odluke.

GUVERNER

Dostaviti:
- udesnicima u postupku:
- guverneru;
- vrceguvernenma;

- Uredu glavnog internog revizora:
- predsjedniku i dlanovima komisije:
- Odjeljenje za informacione tehnologije;
- Odjeljenju za radunovodstvo i finansije (original);
- Odjeljenju za javne nabavke (original);
- u spis predmeta (original).

L


